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Vi sammanfattar året och kan konstatera 
att vi återigen slår rekord.

Året i siffror.Peter Hellgren ger sin bild av hur 
Consid utvecklats senaste året.
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Vi har både kunskapen och erfarenheten att hjälpa 
organisationer som behöver bota sin digitala ångest. Allt 
fler företag och organisationer ser möjligheterna med 
digitaliseringen men behöver en partner för att kunna gå 
från idé till verklighet. Med tekniken i vårt DNA, svart 
bälte i kommunikation och fantastiska medarbetare med 
passion för vad de gör, kan Consids position omöjligen vara 
bättre. Som tumregel kan man säga att om du träffar en 
riktigt glad person som också är supersmart – då är det 
förmodligen en Considare!

Konkurrensutsatta kundanalyser påvisar att vi har 
branschens nöjdaste kunder. Vår finansiella ställning är 
solid med starkt kassaflöde och obelånad balansräkning.
Vi omsätter 448 500 tkr, en omsättningsökning om 24,3%, 
och redovisar ett resultat efter finansnetto om 39 457 tkr.  
Kraften i de digitala kanalerna och de digitala affärsmodel-
lerna har aldrig varit starkare och Sverige och Norden sitter 
i förarsätet på en digital transformationsvåg som kommer 
att beröra varje industri, varje företag och varje individ.
Vi ser en framväxt av företag som har ett nytt sätt att 
tänka – inte minst när det gäller hur man kan använda 
digitaliseringen och hur gränserna suddas ut genom ökad 
globalisering.

REKORD FÖR 11:E ÅRET I RAD!

VI SLÅR OMSÄTTNINGSREKORD 
FÖR ELFTE ÅRET I RAD – KONCER-
NEN LEVERERAR DEN HÖGSTA 
VINSTEN NÅGONSIN I FÖRETAGETS 
HISTORIA! 

Vi anställer ett stort antal nya duktiga medarbetare, vi 
skapar nya affärsområden, vi etablerar oss på fler orter och 
genomför nya förvärv. Vi vinner nya spännande kunder och 
ramavtal i samtliga marknadssegment där vi är verksam-
ma, och utvecklar våra befintliga samarbeten. Vi fortsätter 
oförtrutet att skapa starka resultat för våra uppdragsgivare 
genom att kapa kostnader och öka intäktsströmmar. 

Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 6V D : N  H A R  O R D E T

4

Challenge Driven 
Innovations are 

changing the World. 
Join us in creating 

the future.”
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Vad skiljer de exponentiellt växande nya bolagen från de 
traditionella aktörerna? De flesta traditionella industrier 
bygger på att det finns en begränsad tillgång samt att 
någon äger och kan sälja den. Om du äger hotellet på bästa 
stranden kan du sälja dyra hotellnätter. Men vad händer 
när konkurrenten inte bryr sig om din tillgång? När konkur-
renten i stället använder sig av redan existerande tillgångar 
utan att vilja äga? Det är just det som händer när Airbnb 
sopar banan med de traditionella hotellen och utan 
att äga någonting, i termer av traditionella tillgångar. När 
konkurrenten liksom Spotify eller Uber blir ett ”eko-sys-
tem” för en hel bransch och kan använda algoritmer för att 
med en bråkdel av resurserna göra vad du behöver många 
anställda till.

För exempelvis bankindustrin stundar svåra tider. Varför 
skulle inte en så traditionell bransch råka ut för konkurren-
ter med helt nya idéer och teknik? När Apple, Facebook, 
Google eller Amazon startar en bank kommer oligopol att 
brytas. Våra barn har redan konto hos dessa företag och 
lojaliteten mot exempelvis Apple eller Facebook är större 
än gentemot en bank som bara föräldrarna varit inne på. 
Vad kan vi som konsumenter förvänta oss av framtidens 
bankservice och hur påverkar samhällsutvecklingen och 
det digitala rummet oss när vi skall hantera våra pengar 
och göra affärer? Vad är en bank egentligen om tio år. 
Virtuella tankar snurrar bland kryptovalutor, artificiell 
intelligens och blockkedjor… disruptivt är ordet!

Människan är inte lojal mot monopol och den yngre 
generationen är mer förändringsbenägen och vana att 
testa nytt, hela tiden. Det gäller att vara lite smartare, lite 
roligare, lite bättre. Det gäller att ”wrap our heads around” 
för att själva förstå hur tekniken kan användas, för både 
bolag och organisationer. Det finns alla möjligheter nu att 
tänka stort och fritt.

Den enskilda människan får större makt och företag får 
möjlighet att kommunicera direkt med sina målgrupper, 
utan att gå vägen via ett medieföretag. Detta bidrar till att 
maktstrukturer och värdenätverk förändras, exempelvis 
genom att producenter skär bort mellanled och går rakt 
mot kunderna eller att företag numera får infinna sig i att 
en 14-årig videobloggare på YouTube har mer trovärdighet, 
makt och genomslagskraft än en VD.

5
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Det är inte tekniken som är den största utmaningen för 
de traditionella bolagen och organisationerna. Om man 
tänker att digitaliseringen enbart handlar om tekniken, 
då är det lätt att tro att man redan har tagit sig igenom 
transformationen – ”vi är redan digitala” – för man har 
ju en app och en hemsida. Det är viktigt att vara konsu-
mentdrivna och ha en affärsmodell som är linjerad med 
konsumentnyttan, vara transparenta och att hela 
tiden anpassa sig till en ständigt föränderlig tid.

Det intressanta med digitaliseringen är nya bete-
enden hos människor, som förvisso är en effekt 
av internet. Det viktigaste man behöver förstå, 
är att digitaliseringen har fört med sig en makt-
förskjutning, från storbolag till människor och 
konsumenter. Och det förändrar allt. Det betyder 
att bolag och banker allt mer behöver fokusera 
på vad kunderna vill, och inte på sin egen affärsmodell 
och organisationsstruktur. Det innebär att man behöver 
använda sig av ny teknik, ändra sitt sätt att kommunicera, 
erbjuda andra produkter och tjänster och att kanske byta 
affärsmodell. Det är den största utmaningen.

konsumentmakt

Man talar om en ny konsumentmakt som vill ha obegrän-
sad tillgång till de tjänster som de efterfrågar, alltid och 
överallt. Om det är på en banks app eller om det görs på 
Google, Facebook eller Blocket spelar ingen roll. Kundnöjd-
het handlar ofta om snabbare, billigare, enklare, bättre 
kvalitet, större utbud, bättre upplevelse. Vi ser effekterna 

av digitaliseringen när priserna pressas, produkterna och 
tjänsterna synas och kritiseras, nya tekniska lösningar 
efterfrågas och konsumenterna börjar ställa högre krav. 
Hot eller utmaning, kalla det vad du vill, men det kommer 
inte bara från ett håll – startups med bättre förståelse för 
kunder, konsumenter med högre krav, stora internetbolag 
som skulle kunna konkurrera samt nya affärsmodeller, 

teknik och användarupplevelser.

Det digitaliseringen för med sig, när den på 
allvar träder in i branscher och stöper om 
såväl affärsmodeller som värdenätverk, är att 
förändringstakten, möjligheterna och hoten 
ökar kraftigt. De tidigare långa teknik- och 
produktlivscyklerna ersätts av olika tekniker 
och lösningar som lever parallellt och under 
kortare tid.

Ju högre förändringstakt som finns externt, desto högre 
bör den vara internt. Företag som fokuserat på förvaltning 
måste därför parallellt komplettera med snabbrörlighet, 
innovation och entreprenörskap. Vd:ns och ledningens 
dilemma är att skapa en verksamhet som klarar av att 
kombinera förvaltning och innovation – att förena dagens 
affär med morgondagens.

Det finns mycket som tyder på att klockan tickar för lång-
siktiga konkurrensfördelar, vilket hör samman med den 
ökade förändringstakten. Företag kan inte längre förlita 
sig på beständiga affärsmodeller utan strategin behöver i 
stället vara baserad på att med snabbhet, flexibilitet och 
kraft hantera övergående konkurrensfördelar.
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Den gamla tidens kommunikationslogik stöptes ur ett 
sändningsperspektiv. Det var från en avsändare till många 
mottagare och uppifrån och ner – företaget talade till 
sina kunder, inte med dem. Genom en kombination av 
begränsad tillgång till olika medier och begränsad kunskap 
om kundernas behov och beteenden delades kunder in 
i tydliga demografiska indelningar. Exempelvis utgjorde 
kvinnor, 25-49 år, boende i storstad en målgrupp som 
antogs ha likartade medie- och köpvanor.

I informationssamhället är det tvärtom. Internet med 
sitt enorma utbud av innehåll och tjänster har lett till att 
varje smakinriktning oavsett hur smal den må vara har 
sin motsvarighet i en tjänst, ett innehåll eller ett socialt 
nätverk proppfullt med likasinnade människor som dess-
utom är tillgängliga när, var och hur målgruppen vill. Här 
råder mångfald, individualitet och en mycket fragmenterad 
mediekonsumtion genom många olika typer av kontak-
tytor, som används parallellt och sömlöst.

Ny teknik ger oss enorma möjligheter att utveckla 
produkter och affärer, men teknik och analyser skapar 
inte framtiden. Människor gör det. Consid är den ledande 
mötesplatsen mellan idéer, vision och framtid baserat 
på den digitala industrin. Vi är den digitala acceleratorn 
som verkar som en katalysator för transformationen 
från traditionella företag till visionen om ”digitala power 
companies”. Vi är ett koncentrat av intressanta människor, 
innovationer, idéer och teknisk spets – i en extremt proffsig 
förpackning. Vi får kontinuerligt lovord från nöjda kunder. 
Inte bara utifrån att vi levererar en unik kombination av 

”digitala 
power 
companies”

effektivitet, kvalitet och funktionalitet utan för att våra 
medarbetare bidrar till ett bättre klimat hos våra upp-
dragsgivare. Något så enkelt som en positiv inställning har 
en stor attraktionskraft hos både kunder och medarbetare. 
Addera sedan kvalitet, kreativitet, begåvning och entrepre-
nörskap så förstår ni att vi har kul på jobbet!  

Våra medarbetare är vår i särklass viktigaste tillgång och 
vi genomför ett flertal projekt för att förädla deras vardag 
och arbetssituation. Vi subventionerar våra medarbetare 
med friskvårdsbidrag. Vi har en etisk policy och en jäm-
ställdhets- och mångfaldspolicy som innebär att samtliga 
medarbetare skall ges samma möjligheter, oavsett ålder, 
kön, etnisk tillhörighet, sexuell läggning och religiös 
uppfattning. Därtill arbetar vi aktivt med en utvecklande 
företagskultur. 

Consid arbetar ihärdigt för att stärka varumärket genom 
marknadsföring, samarbeten och unika aktiviteter. Vi 
vill synas i sammanhang som likt oss står för snabbhet, 
laganda, högteknologi, öppenhet, glädje och viljan att 
alltid vinna. Vi vill också, i vårt CSR arbete, skapa en bättre 
och tryggare värld för våra medmänniskor. Våra samarbe-
ten är en bra plattform för aktiviteter med både kunder 
och anställda. Just CSR-arbete tar nu allt större plats på 
företagsagendorna. Detta har påskyndats, förenklats och 
utvecklats av digitalisering där den kollektiva kunskapen 
om en situation eller händelse snabbt byggs och där 
exempelvis en avslöjande bild från ett företags produk-
tionsanläggning eller en e-postdialog med kundtjänst 
snabbt kan få vingar i sociala medier.



VÅRT VARUMÄRKE

Vi befinner oss på en varumärkesresa för att kontinuerligt 
göra oss ytterligare lite spetsigare, lite vassare och ännu 
tydligare. Vi har anpassat och förädlat vår vision och vår 
affärsidé:

Vision: ”Att skapa sammanhang 
i världen”. Affärsidé: ”Vi ser till 
att våra kunder blir bäst i värl-

den på det de gör genom att ta 
vara på den digitala världens 

möjligheter”.

Effekten av vårt arbete 2016 har också inneburit att när vi 
vänt blad till 2017 blivit ett av de totalt 100 mest attraktiva 
arbetsgivarna i Sverige för andra året i rad. Vi har för femte 
året i följd blivit utsedda till Gasell företag av Dagens 
Industri samt för fjärde året i rad blivit utnämnda som 
Veckans Affärers Superföretag. Undertecknad blev även 
utsedd till Årets Svenska VD för mellanstora företag 2016.

Vi går in i 2017 med ett än attraktivare varumärke, en bre-
dare kundbas och inte minst ännu flera fantastiska medar-
betare än någonsin tidigare. Under året som kommer ska 

därför Consid fortsätta att utveckla de bästa lösningarna 
utifrån respektive kunds behov. Vår ambition är dessutom 
att ha den bästa kundupplevda kvaliteten i våra tjänster. 
På så sätt säkerställer vi fortsatt nöjda kunder som ser och 
uppskattar det vi levererar. Vi kommer vidare fortsätta att 
rekrytera duktiga medarbetare; medarbetare som tillhör 
det absoluta toppskiktet inom sina respektive områden.

Slutligen vill jag framföra ett stort tack till alla våra 
kunder. Tack även till alla partners och givetvis ett stort 
tack till alla medarbetare som med stort engagemang 
utmanar sig själva och varandra varje dag och gör vår 
unika resa möjlig, en resa som nu börjar på allvar!
 

PETER HELLGREN
VD Consid AB
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FANTASTISK UTVECKLING 

1 Nya spännande kunder  
– och fördjupade partnerskap

2016 har präglats av en otrolig rad nya spännande kunder 
som vi med stor glädje varit med och hjälpt – och fort-
sätter hjälpa – på deras digitala resa. Läs om ett urval av 
dem i vårt Newsroom. Samarbetet med våra partners har 
aldrig varit starkare, och i år fick vi även den stora glädjen 
att tillträda en plats i Sitecores strategiska partnerråd, 
samt anta deras högsta partnernivå. Vi ser fram emot att 
fortsätta utvecklas tillsammans med såväl kunder som 
partners under 2017.

2 Inte mindre än 110 nyanställda konsulter!
Med facit i hand äntrar vi 2017 med inte mindre än 

380 medarbetare – fler än vi hade vågat hoppas på vid 
2016 års början. Under året har vi anställt inte fler än 110 
nya konsulter, vilket gör att vi är större, starkare och mer 
rustade att ta oss an nya utmaningar än någonsin förr.

3 Karriärföretag – för andra året i rad
Det var med stor glädje vi i början av 

året för första gången kom i kontakt med 
utmärkelsen Karriärföretagen och blev utsedda 
till Karriärföretag 2016. Innan årets slut står det 
nu klart att vi klarat de mycket tuffa kriterierna 

ännu en gång och blivit utsedda till Karriärföretag 2017! 
Detta innebär att vi är i topp 100 av Sveriges mest 
spännande arbetsgivare som aktivt fokuserar på medar-
betarnas utveckling, ökat engagemang och en förbättrad 
arbetsplats. Vi kunde inte vara stoltare.

4 Lansering av Consid 2.0  
– nordens snyggaste IT-bolag

När vi under 2015 inledde ett varumärkesarbete var det 
med ett tydligt mål – vi skulle bli nordens snyggaste IT-bo-
lag. Och med facit i hand vågar vi säga att vi har lyckats. 
En fotoresa till New York i april var ett första steg till att 
knyta ihop varumärkessäcken – och i början av hösten 
lanserades nya consid.se. 

5 Två nya förvärv – en ny ort!
I augusti månad blev det klart att vi förvärvade forna 

Imentum och därmed etablerade oss på en trettonde ort, 
Uppsala, och i början på november tillkännagavs även 

förvärvet av forna kommunikationsbyrån Ariom, 
ett tillskott inte bara till våra kontor i Linköping 
och Norrköping utan även till vårt erbjudande 
inom digital kommunikation och användarupp-
levelse. Första tiden med våra nya Uppsala-, 
Linköpings- och Norrköpingskollegor har varit 
bortom spännande. Vi ser mycket fram emot en 
än mer fartfylld fortsättning.

ÄNNU ETT REKORDÅR I CONSIDS HISTORIA BÖRJAR LIDA MOT SITT SLUT. 
ALDRIG HAR VI VARIT STÖRRE, SNABBARE ELLER MER FRAMGÅNGSRIK A 
– OCH DET BÄSTA AV ALLT ÄR ATT VI BARA HAR BÖRJAT. FÖLJ MED OSS 
I EN THROW BACK FÖR ÅRET, DÄR VI SÄTTER LJUSET PÅ DE TOPP 10 
BÄSTA HÄNDELSERNA UNDER ÅRET SOM GÅTT!
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… and the best is yet to come. 
Vi ser fram emot ett fantastiskt 

2017 tillsammans med våra 
medarbetare, kunder och part-

ners. Gott slut – och ett ännu 
godare nytt!

6 Vi lanserade utmärkelsen  
Årets digitala influencer …

Under året gick vi ut med den spännande nyheten att vi 
lanserade utmärkelsen Årets digitala influencer. Bland de 
nominerade, som valdes ut av våra egna anställda, stod 
inga mindre än Alexander Hars, medgrundare till Let’s 
Deal, Sofie Lindblom, Innovationschef på Spotify, och 
Niklas Adalberth, medgrundare till Klarna. På Considgalan, 
som hölls på Grand Hôtel i Stockholm den 12 november, 
fick Sofie Lindblom ta emot statyetten, äran och beröm-
melsen för denna prestigefyllda utmärkelse. Vi ser med 
stor nyfikenhet fram emot att se vem 2017 års vinnare blir.

7 … och fortsatte verka för en mer 
jämställd bransch

Det är med stor glädje vi fortsatt verka för en mer jämställd 
bransch genom vårt kvinnliga nätverk Q Rendezvous 
under året. Talare som gästat våra nätverksträffar under 
året är Mia Törnblom, Christina Stielli och Elaine Eksvärd, 
och parallellt med dessa träffar har vi förlängt nätverkets 
möjligheter att nätverka även utanför de fysiska träffarna 
till digitala plattformar som LinkedIn och Facebook.

8 Gaseller och Superföretag  
– igen! 

För femte gången i obruten följd lyckades vi under året 
med det som är 99,5% omöjligt – att utses till ett av Sveri-
ges Gasellföretag. Inte kort därefter 
fick vi för fjärde året i rad utmärkel-
sen Superföretag – en utmärkelse 
vars kriterier endast en tiondels 
promille av svenska bolag klarar av. 
Med andra ord – vi fortsätter skapa 
historia.

9 Vi har Årets VD …
I slutet av året blev vår vd, Peter Hellgren, utsedd till 

Årets VD 2016 vid en prisceremoni på Grand Hôtel i Stock-
holm. Priset tilldelades Peter med följande motivering:
”Genom ett uppmuntrande och generöst ledarskap har 
Årets vd mellanstora företag skapat en trygg företagskultur 
där medarbetarna utmanas i sin utveckling med stark 
tillväxt och lönsamhet som resultat. Med en stark vision 
och förmåga att få alla med på tåget bidrar pristagaren till 
att skapa sammanhang i en digital samtid som påverkar 
alla marknader. För Årets vd är entreprenörskap, enga-
gemang och effekt ledord som tar företag och människor 
framåt – och som pristagaren själv säger: resan har bara 
börjat”. 

10 … och fortsätter verka för ökat IT-  
och teknikintresse bland unga

Att arbeta för att få upp barn och ungdomars ögon för IT 
och teknik är något som blivit viktigare och viktigare för 
oss, då det är vår och branschens framtid som står på 
spel om den kompetensbrist vi upplever består. Vi har 
sedan ett par år tillbaka ett samarbete med Stiftelsen 
Läxhjälpen, som vi bland annat bistått med datorer till 
deras verksamhet, och vårt senaste initiativ innebär att vi 
erbjuder svenska mellanstadieklasser möjligheten till en 
programmeringsutbildning och mentorskap av oss.  
För framtiden!

1 1
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MÖT CONSIDARE

MARCUS 
OLIVELUND

Jag har arbetat på Consid under knappt två år. Det var 
tydligt med min långa erfarenhet från konsultbranschen 
att Consid var den självklara och mest attraktiva arbetsgi-
varen. Det kändes rätt redan vid första anställningsinter-
vjun!

I min roll som konsultansvarig på Consid har jag förmånen 
att dagligen arbeta med fantastiska, stimulerande och 
kompetenta kollegor men även med förtroendefulla kund-
relationer. En normal arbetsdag för mig innebär uppdrag 
av varierande storlek och karaktär. Allt från att planera och 
leda IT-projekt till att utveckla och driva affärsområdet 
O365/Business Intelligence. 

I Consids kundportfölj hittar man kunder i många olika 
branscher och därmed också en hel del offentliga avtal. 
Tack vare den mixen blir mitt arbete såväl varierande som 

JENNY 
FARGÉUS 
ALMROTH

Som konsultchef på Consid ser jag mig främst som en 
stödjande funktion. Min uppgift är att se till att våra medar-
betare har bästa möjliga förutsättningar för att göra ett så 
bra jobb som möjligt. Det är en förutsättning för att vi ska 
kunna leva upp till Consids motto, att vi bygger det företag 
som vi alltid har velat jobba i och som kvalitetsmedvetna 
kunder vill jobba med. 

Genom att låta våra medarbetare växa och utvecklas och 
ta tillvara på de initiativ som kommer, kommer i sin tur 
även Consid att utvecklas. Det tycker jag är en stor styrka 
med Consid, att vi verkligen bygger det företag som vi 
själva vill jobba på. Trivs man så gör man också bra ifrån 
sig och känner en stolthet för sitt jobb. Det tror jag i sin tur 
leder till att kvalitetsmedvetna kunder vill jobba med oss.

EMMA 
BJÖRKMAN

Jag har jobbat på Consid i tre år och under denna tid har 
jag fått chansen att utvecklas både som person men även 
inom mitt arbetsområde. Jag har fått chansen och förtro-
endet att gå utanför min comfortzone med nya uppgifter 
och stora ansvar. Dessa möjligheter har jag tagit emot 
med öppna armar och genomfört på det bästa möjliga sätt 
jag kan. Vilket har resulterat i mer kunskap, ett förbättrat 
självförtroende och även ett större förtroende från Consid. 
Jag började min karriär som testare på Consid och har 
under det senaste året fått se ett nytt affärsområde för test 
och krav utvecklas, och att nu får vara en del av det nya 
affärsområdet är riktigt spännande. Tack vare detta har jag 
fått en raketstart på min karriär som testare. 

Det som gör Consid till en bra arbetsplats är alla underbara 
personer man jobbar med dagligen som alltid pushar och 
tror på en och att man själv klarar av de utmaningar man 
står framför. Hos Consid står man aldrig ensam när man 
möter nya utmaningar.
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utmanande. Detta gör att jag älskar mitt jobb! Det händer 
ibland att jag i mina projekt behöver rådgöra med kollegor 
och då är inte hjälpen långt borta tack vare att man omges 
av kollegor som vill dela med sig av sin kunskap. En annan 
framgångsfaktor som sticker ut särskilt mycket är trivseln. 
Som arbetsgivare är Consid väldigt mån om mig som 
individ och att jag har det kul på jobbet.

I en allt hårdare konkurrens om konsulterna, är Consid bäst 
i klassen enligt mig på att attrahera, rekrytera och behålla 
duktig arbetskraft. Ledningen är väldigt mån om att 
medarbetarna ska trivas och därför erbjuder man många 
sociala aktiviteter. Välkommen du också till Consid – en 
utvecklande och fantastiskt arbetsplats som är väl värd att 
lägga märke till.
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MARCIN 
KOSSOWSKI

Min början på Consid var allt annat än standard. Efter 
att ha råkat ta fel på datumet stod jag utanför Consids 
kontor i Malmö och väntade på Goran Nicolic från Consids 
rekryteringsavdelning. Någon Goran blev det dock inte 
utan jag fick möta en smått förvirrad Peter Elgåker, region-
chef Consid Syd, som tog emot mig för en intervju. En dryg 
timme senare efter ett trevlig, spontant och reaktivt samtal 
gick jag hem utan några som helst förväntningar. 

Jag får ett samtal från Peter 60 minuter senare, med 
kladdiga fingrar från Coops plockpasta, tackar jag ja till ett 
nytt jobb. Och här kommer min poäng med denna historia; 
Consid är ett företag som skiljer sig från andra företag, inte 
främst för att de har bäst förmåner och motivatorer, utan 
mer för att de tänker igenom sina beslut på ett aktivt sätt 
och följer sin magkänsla, istället för att följa vad Google 
och Facebook gör. Consid ger inspiration och skapar 
trender istället för att bara följa dem. Det var inte Consid 
i sig som lockade mig, det var att se hur alla anställda 
trivdes. Säg mig ett till företag som faktiskt passar in i den 
beskrivningen …

SAMUEL 
MILTON

Jag började på Consid 2012. Efter att ha jobbat som 
frontendutvecklare sedan år 2000 har jag idag en arki-
tektroll som jag trivs mycket bra med. Jag får möjlighet 
att jobba med kompetenta kollegor som jag även träffar 
utanför arbetstid.

Om jag skulle nämna tre saker som jag verkligen uppskat-
tar med Consid så skulle listan se ut såhär:
• Det finns en verklig tilltro till medarbetarnas kompetens. 
Som utvecklare och arkitekt har du stor frihet (och ansvar) 
i de teknikval som görs i projekten.

• Personalpolitik utöver det vanliga. Gemensamma luncher, 
konferenser, utbildningar, aktiviteter såsom paintball, 
fiskeresor och så vidare. Jag har aldrig tidigare jobbat på 
ett företag som satsar så mycket tid och pengar på sina 
anställda och deras familjer. 

• Och sist men kanske viktigast av allt, Consid har en affär-
sidé som håller. När jag började var vi cirka 100 anställda. 
Fem år senare är vi runt 500. Det är en grym känsla att vara 
del av ett företag med ett sådant driv!

REBECK A 
ÅKHAGEN-
HOLM

Min första dag på Consid i Uppsala var för ca fem må-
nader sedan. Redan från start visades driv och personlig 
utmaning från företagets sida då jag direkt presenterades 
för nuvarande uppdragsgivare. På uppdraget tilldelades 
jag utmanande uppgifter och fick chansen att träffa härliga 
teammedlemmar. 

Som systemutvecklare på Consid upplever jag uppskatt-
ning och förtroende för eget ansvar. Gemenskapen som 
finns bland kollegor och det utbyte man kan göra av 
varandras kompetenser är även något som gör det roligt 
att arbeta på Consid. Då kontoret i Uppsala är relativt 
nytt tillskott i Considfamiljen känns det extra roligt att 

få vara med på den resan. Jag hoppas att i framtiden få 
utvecklas i min roll och bidra till att vi fortsätter att växa. 
Som kvinna på Consid uppskattar jag det engagemang 
som satsas på jämställdhet. Jag var igår för första gången 
på ett Q Rendezvous nätverksevent och hoppas att inför 
nästkommande event även kunna bidra och medverka i 
planeringen.

Ser nu fram emot flytten till de nya kontorslokalerna på 
Stora torget i Uppsala! 
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 AFFÄRSOMRÅDEN
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VI SK APAR DIGITALA TJÄNSTER 
OCH UPPLEVELSER SOM  
ENGAGERAR HUNDRATUSENTALS 
MÄNNISKOR VARJE DAG.
 
Consid Interactive hjälper ledande varumärken, organisa-
tioner och företag att skapa digitala tjänster, upplevelser 
och helhetslösningar. Vi agerar som strategisk partner, 
digital rådgivare och ”doer” med fokus på att stärka 
budskap och relevans i våra kunders kommunikation, öka 
lönsamheten i deras affär och effektivisera interna proces-
ser. Både idag och imorgon.
 
Vi finns nära våra kunder geografiskt men verkar aktivt på 
en global marknad inom både privat näringsliv och offent-
lig sektor med avsikten att hela tiden maximera influenser 
och erfarenhetsutbyten. Som del i ett av Skandinaviens 
snabbast växande konsultbolag finns hos Consid Interac-
tive en stark entreprenöriell kultur präglad av att leverera 
värde och växa tillsammans med partners och kunder.
 
Consid Interactive är specialiserat på kund- och marknads-
drivna organisationer som är digitalt aktiva och som ställer 
höga krav på affärsförståelse, användarupplevelse och 
teknisk expertis. Vi är en komplett digital partner med ett 
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helhetserbjudande som omfamnar hela värdekedjan från 
analys, strategi, bärande idé och koncept till färdig lösning 
och optimering. Vi är partnern som ständigt utmanar, 
driver på och levererar.
 
Under mer än 15 år har vi samlat erfarenheter och insikter 
som format vårt förhållningssätt till digital transformation 
och digital tjänsteutveckling. För oss är kundnytta 
och värde synonymt med att guida våra kunder i den 
digitala världens möjligheter och sedan knyta ihop affär, 
användare och teknik – på riktigt. Detta är vår främsta 
framgångsfaktor och vårt helhetsperspektiv är grunden 
för att skapa tjänster som verkligen blir framgångsrika och 
uppfyller effektmålen.
 
Vi verkar och skapar framgång i en dynamisk och förän-
derlig värld, där ständigt förändrade förutsättningar och 
teknologiska framsteg skapar nya värdeskapande möjlig-
heter för oss alla. Oavsett val av digitala initiativ så ser vi er 
digitala affär som en naturlig del av er totala affär. Därför 
arbetar hos oss affärskonsulter, digitala strateger, krav- 
& affärsanalytiker, UX-strateger, projektledare, e-han-
delsexperter, marknadskommunikatörer, kreatörer, 
formgivare, interaktionsdesigners, systemarkitekter, 
utvecklare och SEO-experter nära tillsammans under ett 
och samma tak.

TJÄNSTEOMRÅDEN 
VI ÄR LEDANDE INOM

Digital transformation och strategi

Marknadskommunikation och UX

Webblösningar och digitala tjänster

Intranät/Digitala arbetsplatser

E-handel

Produktinformationshantering (PIM)

Digital mediahantering (DAM)

Mobila applikationer

CRM och Marketing Automation

Analytics

SEO, SEM och konverteringsoptimering

Integrationsplattformar

CONSID INTERACTIVE 
— EN KOMPLETT DIGITAL PARTNER
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CONSID COMMUNICATION

Kommunikation och teknik. Teknik och kommunika-
tion. Det spelar inte så stor roll vilket som kommer 
först – för de går ändå hand i hand. Idag är de till och 
med varandras förutsättning. Här är Consid Communi-
cation en viktig spelare i hela Consids erbjudande.

De senaste årens utveckling visar att såväl kommunikation 
som digitalisering är affärskritiska delar av verksamheten. 
Glädjande nog får allt fler upp ögonen för dessa tydliga 
trender. Därför var det ett naturligt steg när Ariom Reklam-
byrå hösten 2016 blev Consid Communication – ett helt 
nytt affärsområde inom Consid AB.

Consid Communication är en kommunikationsbyrå i en 
värld av digitala möjligheter. Vi jobbar idédrivet, varumär-
kesbyggande och långsiktigt i både analoga och digitala 
kanaler. Våra kunder erbjuds ett heltäckande tjänsteutbud 
inom marknadsföring och kommunikation, bland annat 

inom kampanj, content, design, print, film, radio, 
varumärkesutveckling, PR och samhällsinformation.

Kundlistan speglar många olika branscher och verksam-
heter. Med ett flertal avtal i bagaget öppnas intressanta 
möjligheter gentemot kommuner, statliga bolag, kommu-
nala bolag och organisationer. Samtidigt är en stor del 
företag inom det privata näringslivet. Vi har under årens 
lopp byggt upp en gedigen spetskompetens inom flera 
spännande områden, bland annat fastighetsbranschen, 
tillverkningsindustrin och tjänsteföretagsindustrin.

Consid Communication präglas av nytänkande, innova-
tionslust och en imponerande erfarenhet av branschen och 
dess utveckling. Våra kunder möter en kul, kompetent och 
kreativ part, som alltid har samma mål – kommunikations-
tjänster är en investering som skapar långsiktiga vinster. 
Det är vår drivkraft. Och också vår belöning!

KREATIVITET, KOMMUNIK ATION OCH NY TEKNIK  
— I EN OCH SAMMA HJÄRNA!
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INNOVATION 
— FRÅN INSIKT TILL INKOMST

A F FÄ R S O M R Å D E N  I  F O K U S

Innovationscykeln har gått från att traditionellt ligga på 
sjuttio år till att nu närma sig sig noll. Innovation har som 
affärsområde, gått från att vara något som aktualiserats 
en gång per decennium, till att vara top-of-mind hos alla 
företag och organisationer. Hur påverkar detta oss, våra 
kunder och vår omvärld? På Consid Innovation vet vi att 
nyckeln till våra kunders framgång redan finns i deras 
organisationer. De behöver bara hjälp att hitta den, att ta 
fram all den outnyttjade kreativitet som ligger latent.

Till vår hjälp har vi en uppsjö av nya verktyg, tekniker och 
plattformar, dessutom kan vi stoltsera med branschens 
tyngsta partneravtal med marknadsledande strategibolag,
allt för att kunna möta våra kunder var de än befinner sig 
på sin innovationsresa. Det kan vara allt från den mindre 
offentliga organisationen som vill hitta en metod att ha 
en kontinuerlig omvärldsanalys och medborgardialog, till 
det multinationella storföretaget vars innovationsprocess 
behöver inspireras och struktureras.

Vi förstår helt enkelt att våra kunder varken har tid eller 
råd att fastna i långdragna processanalyser och certifie-
ringsvillkor innan de kan prova nya idéer. Därför hjälper 
vi företag och organisationer att på ett intuitivt sätt, 
identifiera idéer och lösningar och snabbt testa om de har 

bärighet i den dagliga verksamheten. Om idéerna håller, 
hjälper vi dessutom kunden att omsätta dessa i praktiken, 
från idé till MVP. Consids tekniska bredd och spetskompe-
tens, i kombination med de kunskapsresurser vi har till vårt 
förfogande hos våra innovationspartners, öppnar även upp 
för större åtaganden.

När vi till detta även adderar omvärldsanalys och långsik-
tigt strategimanagement på högsta nivå, är Consid den 
end-to-end partnern med helhetsansvar för långsiktigt 
värdeskapande inom affärsområdet innovation och idége-
nerering som våra kunder behöver.

Det känns som ett klassiskt filmavslut:
De flesta står kvar på stationen, vinkar och ser på när 
tåget går. Consids kunder däremot, har bokat biljetter och 
startat resan mot morgondagen.

ENJOY THE RIDE!



TEST & QUALITY MANAGEMENT

Consid hjälper sina kunder att utveckla mjukvara med 
högre kvalitet genom metodstöd och praktisk hjälp inom 
krav och test. Vi har bred erfarenhet av krav- och testled-
ning och kan bidra med kvalificerad kunskap från olika 
branscher, för att ge nya idéer och infallsvinklar, samt för 
att göra utvecklingsarbetet kvalitativare och effektivare.

Consid arbetar inte utifrån en förutbestämd modell, utan 
anpassar arbetssättet utifrån de sammanhang produkten 
utvecklas för. Vi drar nytta av tidigare erfarenheter utan 
att vara låsta till ett förutbestämt lösningsmönster. Consid 
arbetar utifrån tesen att ju tidigare ett fel upptäcks desto 
lättare och mindre kostsamt är det att avhjälpa. Tidig upp-
täckt av fel uppnår vi genom att testa produkten genom 
hela projektets livscykel. Alla tjänar på ökad kvalitet. Ett 
fokuserat arbete på mjukvarukvalitet bidrar till minskade 
utvecklingskostnader, minskade produktlivskostnader 
efter leverans, förtroende för produkter som leder till att 
produkten kan säljas till rätt pris samt minskad risk för 
skador på person och egendom. Felaktigt fungerande 
programvara kan där emot leda till förlust av inkomster, 
förlust av tid, förlust av affärsmässigt förtroende och i 
värsta fall skada på person eller egendom. 

Vi förstår att ert projekt är viktigt! Vi kan och vill hjälpa 
er att leverera produkter av högsta kvalitet.

VÅR TJÄNSTEPORTFÖLJ 
OMFATTAR

Krav

Kravfångst • Kravspårning • Kravmetodik

Utvärdering av verktygstöd

Testledning och testmetodik

Context driven test • Testdriven utveckling

Kvalitetsstöd • Verifiering och validering

Granskning • Metodutveckling

Teknisk testning

Enhetstest • Systemtest • Acceptanstest

Automatiserade test • Prestandatest

Seminarier och föreläsningar

Coachning av testare och testledare

CONSID ARBETAR MED KVALITETSMEDVETNA KUNDER 
OCH VI VET ATT KVALITET ÄR VIKTIGT FÖR EN PRODUKTS 
FRAMGÅNG. DAGENS ANVÄNDARE FÖRVÄNTAR SIG HÖG TILL-
FÖRLITLIGHET OCH VÄL FUNGERANDE SYSTEM FRÅN START. 
GENOM ATT TESTA SINA PRODUKTER K AN MAN SÄKERSTÄLLA 
ATT KUNDERNA FÅR DET DE FÖRVÄNTAR SIG, FRÅN DAG ETT.
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Inom affärsområdet Application Management erbjuder 
vi kunderna ett helhetsåtagande avseende förvaltning, 
utveckling och support, som bedrivs i nära samarbete 
med kundernas verksamheter och IT-avdelningar.

Vi har lösningar på de av kunderna upplevda  
problemen med att:
– Sänka IT-kostnaderna samtidigt som man skall höja    
   effektivitet och kvaliteten
– Behålla och rekrytera kompetent personal

Dessa problem är svåra att ta tag i för en organisation där 
inte IT-verksamhet är en kärnverksamhet. Man behöver 
fokusera på sin ”core” business och IT hanteras ibland med 
lägre prioritet, ofta då man inte mäktar med flera fokusom-
råden samtidigt. För att höja effektiviteten och kvaliteten 
och sänka kostnader behöver man få tillgång till och 
genomföra förbättringar samt införa innovationer. Vidare 
är det just det som gör att personalen ser utmaningar och 
utveckling och trivs i sina anställningar.

Inom Application Management erbjuder vi kunden ett 
beprövat arbetssätt, baserad på Consids förvaltnings-
process, avseende förvaltning, utveckling och support 
som normalt levereras som ett outsourcing åtagande. 
Förvaltningsprocessen kan skalas till att omfatta stora 
outsourcingåtaganden eller skalas till att omfatta mindre 
outsourcingåtaganden. 

APPLICATION MANAGEMENT

Outsourcingåtagandet kan även omfatta stöd i form av 
digitala strategier, projektledning, förvaltningsledning 
samt agil transformation om så önskas.

Optioner kan avropas gällande Offshore och Nearshore, 
dels för att optimera kostnaden men också för att möta 
kraven på support med servicenivåer utanför svensk 
kontorstid.

Vår process för förvaltning innehåller följande delar:
Övertagande av förvaltning och support, Agil Arbetsmeto-
dik under löpande förvaltning, Support med Servicenivåer, 
Kvalitetssäkring, Test och Release, Samverkansmodell 
(Organisation och Roller), Styrningsmodell (Governance).

Consid paketerar Application Management  
erbjudandet i följande tjänster:
• En mognadsanalys, där vi analyserar nuläget och rekom-
menderar en sourcingstrategi för att effektivisera, förbätt-
ra kvalitet, öka flexibiliteten samt optimera kostnader.

• Ett outsourcat totalerbjudande avseende förvaltning, 
utveckling och support, där vi tillämpar ett professionellt 
och effektivt arbetssätt, en förvaltningsprocess, baserat på 
en anpassning av etablerade metoder såsom Scrum, SAFe, 
PM3 och Industriella Projektstyrningsmodeller (t ex PPS, 
Props).

• Offshore eller Nearshore kan ingå som en del av totaler-
bjudandet, för att optimera kostnaden.

• Vi erbjuder också management inom förvaltningsledning 
och projekt- och programledning samt stöd till införande 
av ett agilt arbetssätt som en del av totalerbjudandet.

Consid är det självklara valet när det kommer till 
tjänster inom Application Management. Vi har konsulter 
stationerade runtom i Sverige och är snabba och flexibla, 
samtidigt som vi har de muskler som krävs för att ge våra 
kunder trygghet och kontinuitet. Vi är unika i vår förmåga 
att snabbt förändra vår bemanning och skala oss genom 
effektiva processer för resursförsörjning. Vårt sätt att 
arbeta med våra kunder är strukturerat och metodiskt – 
för oss är det av mycket stor vikt att våra kunder känner att 

vi arbetar nära dem och under ledning av dem. Vi använder 
med fördel en beprövad distribuerad leveransmodell som 
ger fördelar avseende skalning och kostnader. Vi brinner 
för att hjälpa våra kunder att få ett användarvänligt och 
bra IT-stöd, där vi utför och genomför vad våra uppdragsgi-
vare bestämmer.
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BUSINESS INTELLIGENCE
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• Har kampanjen genererat mer besök i butikerna?

• Har det skrivits mer om företaget på sociala medier?

• Analys av kampanjens genomslag i de olika medierna

• Konvertering av besök, offert och ordrar

• Analys av e-handelssajten – träffar, lagda ordrar 

• Optimera personalens insatser beroende på när 
   kunderna kommer in i butiken

• Intjäning för produkten

Detta är bara ett exempel på när ett bra beslutsstödsystem 
kan vara nödvändigt för ett företag att överleva och växa i 
dagens starka konkurrens.
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Inom Business Intelligence hjälper vi våra kunder att 
skapa beslutsstödsystem som stödjer hela processen i 
ett företag – att arbeta med analys av den informationen 
som finns inom och utanför företaget för att sedan fatta 
beslut baserat på fakta istället för på gissningar. För att 
ett företag ska kunna arbeta informationsdrivet krävs en 
lösning som är lätt att använda och tar fram underlag som 
går att lita på.

De mest framgångsrika företagen i framtiden kommer 
att vara de som är informationsdrivna. Att arbeta med 
analys av den informationen som finns inom och utanför 
företaget och sedan fatta beslut baserat på fakta istället 
för på gissningar blir allt viktigare i de flesta företag. Ett 
modernt beslutsstöd ska hjälpa dig att fatta bra beslut 
genom att få dig att förstå hur det går i din verksamhet och 
kunna analysera vad som händer i din omgivning. Tänk 
att ni gör en kampanj för en viss produkt genom reklam i 
tidningar, TV och sociala medier för att locka till er kunder. 
I era butiker har ni butiksräknare för att se hur många som 
besöker butiken. Säljarna i butikerna gör offerter. En del 
av dessa konverteras till ordrar som sedan produceras och 
levereras till kunden. Kunder går in direkt på er E-handels-
sajt och beställer. Efter leveransen får kunden svara på ett 
utskick om hur den har uppfattat bemötandet, eventuell 
installation, produkten i sig, med mera. I ett modernt 
beslutsstödsystem, där man har hämtat in information 
från alla dessa system, kan man nu analysera ett antal 
KPI:er, trender, marginaler med mera, exempelvis:



Genom att kombinera våra olika verksamhetsområden 
kan vi leverera en beslutsstödslösning som kan stödja 
er på bästa sätt i er verksamhet.

• Interactive, där vi erbjuder den absolut vassaste kompe-
tensen för projekt inom digitala kanaler.

• Consid Communication, där vi erbjuder ett stort tjänste- 
utbud inom marknadsföring och kommunikation.

• Innovation, där vi hjälper företag och organisationer 
att på ett effektivt sätt identifiera idéer och testa om de 
har bärighet i den dagliga verksamheten, och att därefter 
snabbt omsätta dessa i praktiken.

• Application Development, där vi erbjuder marknadens 
vassaste specialister inom systemutveckling.

• Application Management, där vi tar oss an helhets- 
åtagande avseende utveckling och förvaltning.

• Internet Of Things, ett samlingsbegrepp för den 
utveckling som innebär att saker förses med små inbyggda 
sensorer och processorer. Detta medför att dessa enheter 
kan uppfatta sin omvärld, kommunicera med den och på 
så sätt skapa ett situationsanpassat beteende.

• Mobility, Consid är specialiserade på mobila lösningar 
med fokus på att generera bästa möjliga kundnytta.

• Management & Strategy, vår ambition är inte bara att 
göra våra kunder bättre, effektivare och mer lönsamma. 
Vår ambition är att göra dem världsledande inom sin 
respektive nisch.

• Test & Quality Management, där vi säkerställer rätt 
kvalitet i leveranser.

TJÄNSTEPORTFÖLJ

Strategiskt förarbete med mognadsgradsanalys

Definition av målbild och GAP-analys

Definition av BI-strategi och skapa en roadmap

Etablera/verifiera en kompetent BI-organisation – BICC

Val av teknisk plattform

Proof of Concept

Genomförande av BI roadmap

BI-projekt

Arkitektur

Utveckling

(Ramverk, ETL-struktur, Integration och konsolidering 

av datakällor, Datamodellering, Programmering, 

Design av användargränssnitt)

Förvaltning och Support

Molnlösningar

Projektledning
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Koncernen  2016  2015  2014  2013  2012

Nettoomsättning  448 500  360 817  279 786  212 059  160 142

Resultat efter finansiella poster  39 457  33 227  32 704  32 594  20 704

Avkastning på eget kap. (%)  51  47  52  53  37

Soliditet (%)  37  43  45  49  52

Moderbolaget  2016  2015  2014  2013  2012

Resultat efter finansiella poster  22 668  15 761  22 659  19 316  9 698

Avkastning på eget kap. (%)  99  69  99  84  42

Soliditet (%)  100  100  100  100  100

RÄKENSKAPSÅRET 2016

Förvaltningsberättelse Information om verksamheten
Bolaget är ett holdingbolag och äger 98,5% av aktierna i Consid AB (556599-4307). Bolaget bedriver 
ingen egen verksamhet. Dotterbolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-sektorn, främst 
programmering och systemering. Dotterbolaget har under räkenskapsåret förvärvat ytterligare tre 
bolag inom IT-sektorn. 

Under året har det inte förekommit någon försäljning eller inköp med dotterföretaget. Företaget har 
sitt säte i Jönköping.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Koncernen förväntar sig en fortsatt stark utveckling under år 2017, efter en ökning av omsättningen 
med 24% under år 2016. Förvärven under hösten 2016 i kombination med en allt starkare mark-
nadsposition kommer att ge ett tillskott på omsättning och resultat. Koncernens bolag utsätts i sin 
verksamhet för främst kreditrisker. I detta begrepp omfattas även projekt där tidsåtgång är svår att 
förutspå.

Kreditrisker uppstår främst genom kreditexponering gentemot kunder. Löpande sker en riskbe-
dömning av kundens kreditvärdighet, där dels den finansiella ställningen beaktas liksom tidigare 
erfarenheter. Några väsentliga förluster har ej uppstått under räkenskapsåret.
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Koncernen  Aktiekapital Fria reserver Årets resultat  Totalt

Belopp vid årets ingång  100 000  46 782 071  24 290 856  71 172 927

Disposition enligt beslut 
av årets årsstämma:   24 290 856  -24 290 856  0

Utdelning   -22 600 000   -22 600 000

Omräkningsdifferens   -467 045   -467 045

Årets resultat    28 623 446  28 623 446

Belopp vid årets utgång  100 000  48 005 882  28 623 446  76 729 328

Moderbolaget  Aktiekapital Balanserat resultat Årets resultat  Totalt

Belopp vid årets ingång  100 000  6 924 021  15 760 879  22 784 900

Disposition enligt beslut 
av årets årsstämma:   15 760 879  -15 760 879  0

Utdelning   -22 600 000   -22 600 000

Årets resultat    22 664 503  22 664 503

Belopp vid årets utgång  100 000  84 900  22 664 503  22 849 403

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst   84 902

Årets vinst   22 664 503

  22 749 405

Disponeras så att i ny räkning överföres   22 749 405

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräkningar samt kassaflödesanalyser med tilläggsupplysningar.

FÖRÄNDRING AV EGET K APITAL
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Nettoomsättning    448 500   360 817

Övriga rörelseintäkter    327   500

   448 827   361 317

Rörelsens kostnader

Köpta tjänster    -160 479   -137 419

Övriga externa kostnader  1   -38 875   -30 843

Personalkostnader  2   -204 199   -155 388

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar  3   -6 577   -5 011

Övriga rörelsekostnader    -63   -8

   -410 193   -328 669

Rörelseresultat    38 634   32 648

2016-01-01 – 2016-12-31 2016-01-01 – 2016-12-31 

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag    0   437

Resultat från övriga värdepapper    629   0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    221   152

Räntekostnader och liknande resultatposter    -27   -10

   823   579

Resultat efter finansiella poster    39 457   33 227

Resultat före skatt    39 457   33 227

Skatt på årets resultat  4   -10 277   -8 414

Uppskjuten skatt    -121   -152

Minoritetens andel i årets resultat    -436   -370

Årets resultat    28 623   24 291

Not Not 2015-01-01 – 2015-12-31 2015-01-01 – 2015-12-31

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (KKR)
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 
Goodwill  5   22 260   11 881

Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, datorer och bilar  6   9 221   5 343

Finansiella anläggningstillgångar 
Andra långfristiga fordringar    459   39

Summa anläggningstillgångar    31 940   17 263

2015-12-31 2015-12-31Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar    116 186   86 116

Övriga fordringar    6 641   845

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    7 701   2 540

   130 528   89 501

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar    0   24 998

Kassa och bank    42 694   32 576

Summa omsättningstillgångar    173 222  147 075

SUMMA TILLGÅNGAR    205 162   164 338

KONCERNENS BALANSRÄKNING (KKR)

Not 2016-12-31 2016-12-31

Å R S R E D O V I S N I N G  2 0 1 6N YC K E LTA L

2 7



KONCERNENS BALANSRÄKNING (KKR)

2015-12-31 2015-12-31Not2016-12-31 2016-12-31EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital   100   100

Fria reserver    48 006   46 782

Årets resultat    28 623   24 291

Summa eget kapital    76 729   71 173

Minoritetsintresse

Minoritetsintresse    1 113   1 029

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt    6 356   6 124

Långfristiga skulder

Övriga skulder    22 818   10 167

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt    9 662   8 515

Leverantörsskulder    41 272   34 216

Aktuella skatteskulder    4 216   634

Övriga skulder    25 312   16 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  7   17 684   16 366

   98 146   75 845

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    205 162   164 338
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KONCERNENS K ASSAFLÖDESANALYS (KKR)
2016-01-01 – 2016-12-31 2016-01-01 – 2016-12-31 2015-01-01 – 2015-12-31 2015-01-01 – 2015-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster    39 457   33 227

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m    8 649   4 132

Betald skatt    -6 695   -6 459

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändringar av rörelsekapital    41 411   30 900

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring kundfordringar    -30 070   -17 425

Förändring av kortfristiga fordringar    -10 957   -1 933

Förändring leverantörsskulder    7 056   6 887

Förändring av kortfristiga skulder    11 663   -313

Kassaflöde från den löpande verksamheten    19 103   18 116

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar    -14 793   -12 559

Investeringar i materiella anläggningstillgångar    -8 821   -2 817

Försäljning av materiella anläggningstillgångar    0   200

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar    -420   -39

Försäljning av finansiella anläggningstillgångar    0   775

Kassaflöde från investeringsverksamheten    -24 034   -14 440

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån    13 568   8 357

Amortering av lån    -917   -943

Utbetald utdelning    -22 600   -15 750

Kassaflöde från finansieringsverksamheten    -9 949   -8 336

Årets kassaflöde    -14 880   -4 660

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början    57 574   62 234

Likvida medel vid årets slut    42 694   57 574
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (KKR)

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader    -3   -8

Personalkostnader  2   0   0

   -3   -8

Rörelseresultat    -3   -8

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag  8   22 655   15 760

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter    16   9

   22 671   15 769

Resultat efter finansiella poster    22 668   15 761

Resultat före skatt    22 668   15 761

Skatt på årets resultat  4   -3   0

Årets resultat    22 665   15 761

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag  9   19 208   19 208

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag    2 682   2 682

Kassa och bank    963   896

Summa omsättningstillgångar    3 645   3 578

SUMMA TILLGÅNGAR    22 853   22 786 

2016-01-01 – 2016-12-31 2016-01-01 – 2016-12-31 Not Not 2015-01-01 – 2015-12-31 2015-01-01 – 2015-12-31
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (KKR)

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital  10
Bundet eget kapital
Aktiekapital    100   100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust    85   6 924

Årets resultat    22 665   15 761

   22 750   22 685

Summa eget kapital    22 850   22 785

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder    3   1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER    22 853   22 786

2015-12-31Not 2016-12-31
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NOTER (KKR)

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i 
enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Års-
redovisning och koncernredovisning (K3). Fordringar har 
upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga 
tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden 
där inget annat anges.

Intäktsredovisning
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den 
omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna 
kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag
Inkomster från uppdrag med fast pris och på löpande 
räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet
utförs, så kallad successiv vinstavräkning. Skillnaden 
mellan redovisad intäkt och fakturerade dellikvider
samt reserveringar redovisas som Fakturerad men ej 
upparbetad intäkt.

Koncernredovisning
Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmeto-
den. Detta innebär att förvärvade verksamheters

identifierbara tillgångar och skulder redovisas till 
marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Över-
stiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade 
marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt 
förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner 
mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimi-
neras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också 
såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbe-
hov.

Goodwill
Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaff-
ningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än
värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid 
förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna
goodwillen som en tillgång i balansräkningen. Goodwill 
bedöms årligen för att identifiera eventuellt
nedskrivningsbehov och värderas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade nedskrivningar.

Inkomstskatter
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 
Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget 
kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det 
redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner 
som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel 
klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla 
tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut 
samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en 
marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader 
från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade 
medel redovisas i investeringsverksamheten.

Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovis-
ningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, 
uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid 
den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och 
bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och 
ett antal andra faktorer, som under rådande omständig-
heter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används 
för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och 
skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. 
Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar 
och bedömningar. Uppskattningar och antaganden
ses över regelbundet. Inga väsentliga källor till osäkerhet i 
uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms 
kunna innebära en betydande risk för en väsentlig juste-
ring av redovisade värden för tillgångar och skulder
under nästa räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner
Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före 
skatter.

Avkastning på eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget 
kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag 
för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reser-
ver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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NOT 1 – ARVODE TILL REVISORER NOT 2 – ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt 
styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan 
granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

   2016   2015

Höglandets Revisionsbyrå AB

Revisionsuppdrag    187   137

Övriga tjänster    49   33

   236   170

Koncernen

   2016   2015

Medelantalet anställda

Kvinnor    45   29

Män    283   207

   328   236

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör    3 667   3 418

Övriga anställda    133 697   100 629

   137 365   104 047

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör    661   712

Pensionskostnader för övriga anställda    11 653   9 155

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal    47 086   35 861

   59 400   45 728

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader   196 765   149 775

Koncernens företag har inga träffade avtal med styrelse och VD om avgångsvederlag  
eller pensionsutfästelser utöver löpande inbetalda pensionspremier.

Moderbolaget

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har inte utbetalats.
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NOT 3 – AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR NOT 4 – AKTUELL OCH UPPSKJUTEN SK ATT

Koncernen

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden  
med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill        20 %

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, datorer och bilar     20-33 %

Koncernen
   

Skatt på årets resultat    2016   2015

Aktuell skatt    -10 277   -8 414

Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -   121   -152

Minoritetens andel i årets resultat    -436   -370

Totalt redovisad skatt    -10 833   -8 936

Avstämning av effektiv skatt

     

Redovisat resultat före skatt  

Skatt enligt gällande skattesats                                                                     22,00                            -8 681                           22,00                      -7 310

Koncernmässiga avskrivningar samt övriga poster                                                                       -2 152                                                            -1 626

Redovisad effektiv skatt                                                                                  27,45                         -10 833                          26,89                     -8 936

Moderbolaget

Skatt på årets resultat

Aktuell skatt                                                                                                                                                          -3                                                                      -0

Totalt redovisad skatt                                                                                                                                    -3                                                                      -0

Avstämning av effektiv skatt

Redovisat resultat före skatt                                                                                                                  22 667                                                           15 761

Skatt enligt gällande skattesats                                                                     22,00                            -4 987                           22,00                     -3 467

Ej skattepliktiga intäkter                                                                                                                            4 984                                                            3 467

Redovisad effektiv skatt                                                                                   0,01                                     -3                             0,00                             -0
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NOT 5 – GOODWILL NOT 6 – INVENTARIER, DATORER OCH BILAR

Koncernen

Ingående anskaffningsvärden    21 467   8 908

Inköp    14 793   12 559

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    36 260   21 467

Ingående avskrivningar    -9 586   -5 974

Årets avskrivningar    -4 413   -3 612

Utgående ackumulerade avskrivningar    -13 999   -9 586

Utgående redovisat värde    22 260   11 881

Koncernen

Ingående anskaffningsvärden    9 735   7 043

Inköp    8 821   2 817

Försäljningar/utrangeringar    -1 508   -368

Omklassificeringar    0   243

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    17 048   9 735

Ingående avskrivningar    -4 392   -2 884

Försäljningar/utrangeringar    747   72

Omklassificeringar    -1 929   -181

Årets avskrivningar    -2 253   -1 399

Utgående ackumulerade avskrivningar    -7 827   -4 392

Utgående redovisat värde    9 221   5 343

Utöver ovanstående tillgångar, disponerar koncernen fordon genom leasingkontrakt.

Årets rörelseresultat har belastats med 5 598 tkr i leasingavgifter.

Nästa räkenskapsår beräknas leasingavgifterna uppgå till ca 6 960 tkr.

2015-12-312015-12-31 2016-12-312016-12-31
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2015-12-312016-12-31

NOT 7 – UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER NOT 9 – SPECIFIK ATION ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

NOT 10 – ANTAL AKTIER OCH KVOTVÄRDENOT 8 – RESULTAT FRÅN ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Koncernen

Löner och semesterlöner    9 729   7 026

Sociala avgifter    4 366   4 293

Ofakturerade arvoden    2 769   3 302

Övrigt    820   1 745

   17 684   16 366

Moderbolaget

Namn   Kapitalandel  Rösträttsandel  Antal andelar  Bokfört värde
Consid AB    98,5%       98,5%        985      19 208
                19 208
 
   Org.nr    Säte   Eget kapital   Resultat
Consid AB   556599-4307    Jönköping                55 082        25 417

Moderbolaget

  

   2016   2015

Erhållna utdelningar    22 655    15 760

   22 655   15 760

Moderbolaget

Namn   Antal aktier  Kvotvärde

Antal aktier    1 000   100

   1 000
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